## 入札公告

国立大学法人名古屋工業大学において、次のとおり労働者の派遣について一般競争入札に付します。

- 1. 競争入札に付する事項
  - (1) 件名

名古屋工業大学における研究労働者派遣業務(つくり領域 烏山研究室 1名)

- (2) 派遣場所
  - つくり領域 烏山研究室 (2号館401A室及び指揮命令者が指定する就業場所)
- (3) 契約期間

2024年4月1日(月)から2025年3月31日(月)まで

(4) 入札方法

入札金額は、1人1時間あたりの単価を記載すること。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

- 2. 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
  - (1) 国立大学法人名古屋工業大学契約事務取扱規則第4条及び第5条の規定に該当しない者であること。
  - (2) 国の競争参加資格(全省庁統一資格)において2024年度に東海・北陸地域の「役務の提供等」の「A」、「B」、「C」又は「D」の等級に格付されている者であること。
  - (3) 国立大学法人名古屋工業大学契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 3. 契約条項を示す場所等
  - (1) 入札説明書の交付場所、入札書の提出場所及び問い合わせ先

国立大学法人名古屋工業大学経理課

TLO52-735-7142 (直通)

- (2) 入札説明書の交付期間
  - 2024年3月7日(木)から2024年3月18日(月)17時00分まで交付する。
- (3) 請負できることを証明する書類の提出期限

2024年3月18日(月) 17時00分まで

(4) 入札書の提出期限

2024年3月25日(月)14時00分まで

- 4. 競争執行の場所及び日時
  - (1) 開札場所 国立大学法人名古屋工業大学 2号館3階会議室1
  - (2) 開札日時 2024年3月25日(月) 14時00分
- 5. 入札保証金に関する事項

国立大学法人名古屋工業大学契約事務取扱規則第9条第2項の規定に基づき、全額免除する。

6. 契約書の作成

落札決定の日から7日以内(落札者が遠隔地にある等特別の事情があるときは国立大学法人名古屋 工業大学契約担当役が合理的と認めた期間)に作成するものとする。

- 7. その他
  - (1) 入札の無効

第2に示した資格のない者のした入札及び入札条件に違反した入札は無効とする。

(2) 支払いの条件

請負の代金は、毎月分について支払う。

(3) その他

詳細は入札説明書による。

2024年3月7日

国立大学法人名古屋工業大学 契約担当役 宮川 勉